202４年 1月 5日

リコーリース株式会社

<コード番号：8566 東証プライム市場>

集金代行サービス Instagram アカウント開設のお知らせ

 この度、リコーリース株式会社は、集金代行サービス専用の Instagram アカウントを開設しましたので、

お知らせいたします。

Instagram アカウントは、2023 年 12 月より運用を開始いたしました。今後も、集金代行サービスに関

する情報を発信してまいりますので、Instagram アカウントをお持ちの方はぜひフォローしてご覧ください。

アカウント名：リコーリース株式会社公式集金代行サービス

ID：ricohleasingshukindaiko

URL：https://www.instagram.com/ricohleasingshukindaiko/

Facebook アカウントもございますので、こちらもぜひフォローしてご覧ください。

アカウント名：リコーリース株式会社

URL：https://www.facebook.com/profile.php?id=100065146533791&locale=ja_JP

以  上